
w 1111 J�tll1Jltl 1111� 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего 
образования 

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет 
им. Н. И. Лобачевского» 

(ННГУ) 

ПРИКАЗ 

09.12.2024 

Нижний Новгород 

О введение в действие 

Положения о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, 

программам специалитета, 

программам магистратуры 

в ННГУ им. Н.И. Лобачевского 

№06.49-04-0682/24 

В соответствии с решением ученого совета ННГУ им. Н.И. Лобачевского от 02.12.2024 

(протокол № 10), с учетом мнения первичной профсоюзной организации ННГУ им. Н.И. 

Лобачевского (студентов) (протокол № 3 от 25.11.2024) и мнения студенческого совета 

(совета обучающихся) ННГУ им. Н.И. Лобачевского (протокол № 68 от 27.11.2024) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с даты издания настоящего приказа Положение «О порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры в ННГУ им. Н.И. Лобачевского» (Приложение). 

2. Признать утратившим силу с даты издания настоящего приказа Положение «О

порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры в ННГУ им. Н.И. Лобачевского», утвержденное решением президиума ученого 

совета ННГУ (протокол от 29.05.2017 №4) и введенное в действие приказом ННГУ от 

08.06.2017 №279-ОД. 


















































